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Pfifferlingskarte

16,80 €

Bruschetta mit Pfifferlingen  
mit Bergkäse überbacken

Creme-Pfifferlinge   
mit krossen Röstitalern und Salat

Spaghetti mit Pfifferlingen
und Knoblauch-Sahne Soße

Alpen-Pizza  
mit Pfifferlingen, Tiroler Speck und Bergkäse überbacken

Pilzpfanne
gegrilltes Putensteak mit Pfifferlingen, Kräuterrührei und Röstitaler

Schnitzel 
mit Rahmpfifferlingen, Kroketten und Salat

Schweinefilet  
in Sahnesoße, überbacken mit Tomaten, Zwiebeln, Speck,
Pfifferlingen und herzhaften Käse, dazu Kroketten 

9,80 € 

14,80 € 

24,80 €

14,80 € 

24,80 €

27,80 €


